
PORT DE SAINTE-MARINE

Tél. : 02.98.56.38.72 ANNEE 2012

Fax : 02.98.51.95.17

Email: port.plaisance@combrit-saintemarine.fr  

Tarifs TTC €  incluant la Taxe de séjour :(Taxe départementale  0,05 € et Taxe municipale 0,50 € par bateau)

Hors-saison Inter-saison Saison Hors-saison Inter-saison Hors-saison Inter-saison Saison

janvier avril juillet janvier avril janvier avril juillet 1er mai janvier

Longueur Largeur février mai août février mai février mai août au à

Hors-tout en m. en m. mars juin mars juin mars juin 30 septembre décembre

octobre septembre octobre septembre octobre septembre

novembre novembre novembre

décembre décembre décembre

A Moins de 5.00 2.00 5,6             8,9             11,8           65,8           98,1           19,9           36,0           60,1           513,2            641,1         

B 05.00 à 05.49 2.15 6,1             9,6             12,8           71,9           107,9         23,1           39,2           65,7           565,0            706,2         

C 05.50 à 05.99 2.30 7,0             10,5           13,9           78,5           118,2         25,1           42,2           71,5           616,9            771,1         

D 06.00 à 06.49 2.45 7,3             11,7           15,7           86,0           129,1         27,7           45,9           77,8           674,9            843,4         

E 06.50 à 06.99 2.60 7,7             12,4           16,6           93,6           140,2         29,7           49,4           83,9           732,4            915,8         

F 07.00 à 07.49 2.70 10,0           14,8           19,4           101,6         152,5         39,7           60,9           98,5           795,7            994,7         

G 07.50 à 07.99 2.80 10,5           16,0           20,6           109,4         164,5         42,5           65,1           105,4         858,1            1 072,7      

H 08.00 à 08.49 2.95 11,4           17,6           22,2           117,7         177,1         45,1           68,9           112,5         925,4            1 156,0      

I 08.50 à 08.99 3.10 12,9           18,7           24,2           126,6         189,9         50,8           75,5           122,7         992,3            1 240,3      

J 09.00 à 09.49 3.25 13,5           19,9           25,9           135,7         203,3         53,2           79,9           130,6         1 063,3         1 329,4      

K 09.50 à 09.99 3.40 14,9           21,6           27,8           144,8         217,3         58,4           87,3           140,5         1 135,0         1 418,6      

L 10.00 à 10.49 3.55 15,4           22,7           29,5           154,2         231,8         61,7           91,5           148,8         1 211,3         1 513,7      

M 10.50 à 10.99 3.70 17,9           25,6           32,8           164,3         246,3         72,3           103,9         164,9         1 286,4         1 608,7      

N 11.00 à 11.49 3.85 18,0           27,0           34,4           174,4         261,6         75,4           109,0         173,6         1 368,0         1 710,0      

O 11.50 à 11.99 4.00 20,0           28,2           36,1           184,5         277,1         78,9           113,6         182,4         1 447,9         1 810,0      

P 12.00 à 12.99 4.30 20,7           29,7           38,0           195,6         293,4         82,1           119,2         191,9         1 533,5         1 917,6      

Q 13.00 à 13.99 4.60 21,9           31,1           40,5           209,2         314,0         87,1           125,9         203,2         1 641,0         2 052,2      

R 14.00 à 15.99 4.90 23,6           34,1           44,3           231,2         347,0         93,3           136,3         222,0         1 812,3         2 265,4      

S 16.00 à 17.99 5.20 25,5           36,8           47,9           252,7         379,6         100,4         147,0         240,5         1 983,8         2 480,0      

T 18.00 et plus 6.00 27,9           40,1           54,1           280,3         420,7         109,2         160,1         269,3         2 197,8         2 747,5      

par m.supplém. 6,8             33,1           

Multicoque : application d'un coefficient de 1,5

CATEGORIE DE BATEAUX

PONTONS

PASSAGES CONTRATS

TARIF A LA JOURNEE MOIS SEMAINE SAISON  ANNEE



PORT DE SAINTE-MARINE

Tél. : 02.98.56.38.72 ANNEE 2012

Fax : 02.98.51.95.17

Email: port.plaisance@combrit-saintemarine.fr  

Tarifs TTC €  incluant la Taxe de séjour :(Taxe départementale  0,05 € et Taxe municipale 0,50 € par bateau)

Hors-saison Inter-saison Saison Hors-saison Inter-saison Hors-saison Inter-saison Saison 1er mai

janvier avril juillet janvier avril janvier avril juillet au janvier

Longueur Largeur février mai août février mai février mai août 30 septembre à

Hors-tout en m. en m. mars juin mars juin mars juin décembre

octobre septembre octobre septembre octobre septembre Echouage

novembre novembre novembre toutes zones

décembre décembre décembre

A Moins de 5.00 2.00 3,6              5,9              7,7              41,6            62,7            13,0            24,3            40,0            326,6                408,3         

B 05.00 à 05.49 2.15 3,8              6,5              8,5              45,7            68,8            14,6            26,7            43,3            359,6                449,4         

C 05.50 à 05.99 2.30 4,1              7,0              9,1              50,0            75,3            16,1            28,6            46,8            392,6                490,4         

D 06.00 à 06.49 2.45 4,6              7,6              9,8              54,6            82,4            17,3            30,7            51,2            429,5                536,5         

E 06.50 à 06.99 2.60 5,0              8,2              11,0            59,4            89,4            18,8            33,1            55,2            466,6                583,3         

F 07.00 à 07.49 2.70 7,0              10,4            13,3            64,5            96,8            27,8            43,1            66,8            506,3                632,7         

G 07.50 à 07.99 2.80 7,4              10,8            13,8            69,8            104,6         29,6            45,7            71,1            546,1                682,4         

H 08.00 à 08.49 2.95 7,9              11,5            15,0            75,1            112,9         31,4            48,3            76,0            588,5                736,2         

I 08.50 à 08.99 3.10 9,0              12,7            16,3            80,0            120,6         35,6            52,9            82,9            631,0                789,1         

J 09.00 à 09.49 3.25 9,4              13,5            17,7            86,1            129,6         37,7            56,1            88,2            677,0                846,2         

K 09.50 à 09.99 3.40 10,2            14,8            18,9            92,0            138,2         41,8            61,4            95,6            722,0                902,8         

L 10.00 à 10.49 3.55 10,8            15,7            19,8            98,1            147,5         43,9            64,6            100,5         771,1                963,7         

M 10.50 à 10.99 3.70 12,7            17,6            22,6            104,2         156,8         53,1            75,0            113,6         818,7                1 023,1      

N 11.00 à 11.49 3.85 13,4            18,6            23,7            111,1         166,3         55,3            78,1            119,2         870,4                1 087,8      

O 11.50 à 11.99 4.00 13,9            19,7            24,7            117,4         176,5         57,4            81,2            124,9         921,6                1 151,8      

P 12.00 à 12.99 4.30 14,5            20,6            25,9            124,4         186,7         59,4            84,7            130,7         976,1                1 220,0      

Q 13.00 à 13.99 4.60 15,4            21,6            27,3            133,1         199,8         62,4            88,7            138,2         1 044,1             1 305,2      

R 14.00 à 15.99 4.90 16,6            23,2            29,7            147,1         220,5         67,0            95,7            150,1         1 153,3             1 441,4      

S 16.00 à 17.99 5.20 17,7            24,9            32,1            161,1         241,6         71,2            102,4         161,9         1 262,4             1 578,0      

T 18.00 et plus 6.00 19,5            27,5            38,4            178,2         267,7         76,7            111,0         190,6         1 398,7             1 748,5      

par m.supplém. 6,8              33,1            

Multicoque : Application d'un coefficient de 1,5

BOUEES

PASSAGES CONTRATS

CATEGORIE DE BATEAUX
TARIF A LA JOURNEE MOIS SEMAINE SAISON  ANNEE



PORT DE SAINTE-MARINE
Tél. : 02.98.56.38.72    ANNEE 2012
Fax. : 02.98.51.95.17

Email: port.plaisance@combrit-saintemarine.fr  

Tarifs TTC €  incluant la Taxe de séjour :(Taxe départementale  0,05 € et Taxe municipale 0,50 € par bateau)

Hors-saison Inter-saison Saison Hors-saison Inter-saison Hors-saison Inter-saison Saison

janvier avril juillet janvier avril janvier avril juillet 1er mai janvier Octobre

Longueur Largeur février mai août février mai février mai août au à à

Hors-tout en m. en m. mars juin mars juin mars juin 30 septembre décembre avril

octobre septembre octobre septembre octobre septembre (inclus)

novembre novembre novembre Echouage

décembre décembre décembre toutes zones

A Moins de 5.00 2.00 3,3               5,4               7,2               37,6            57,0            11,8            22,5            37,3            302,2              346,3          127,9           

B 05.00 à 05.49 2.15 3,4               6,1               8,0               41,4            62,3            13,3            24,4            40,4            332,6              381,3          141,2           

C 05.50 à 05.99 2.30 3,8               6,4               8,3               45,3            68,1            14,5            26,6            43,6            363,2              416,1          154,2           

D 06.00 à 06.49 2.45 4,1               6,8               9,1               49,4            74,8            15,8            28,3            47,5            397,4              455,1          168,5           

E 06.50 à 06.99 2.60 4,6               7,6               10,2            53,9            81,1            17,1            30,4            51,2            431,7              494,5          183,4           

F 07.00 à 07.49 2.70 6,5               9,7               12,5            58,6            87,9            26,0            40,1            62,7            468,4              536,8          199,0           

G 07.50 à 07.99 2.80 7,0               10,0            13,0            63,2            94,9            27,4            42,4            66,7            505,1              578,7          214,6           

H 08.00 à 08.49 2.95 7,3               10,5            13,9            68,0            102,3          29,1            44,8            71,3            544,5              624,4          230,6           

I 08.50 à 08.99 3.10 8,2               11,6            15,3            72,7            109,4          33,4            49,5            77,8            583,8              669,2          248,0           

J 09.00 à 09.49 3.25 8,8               12,5            16,5            78,2            117,5          35,1            52,2            82,6            626,4              717,7          266,1           

K 09.50 à 09.99 3.40 9,6               13,8            17,6            83,4            125,2          39,0            57,5            89,6            668,0              765,5          283,6           

L 10.00 à 10.49 3.55 10,1            14,5            18,7            89,1            133,7          40,9            60,0            94,5            713,3              817,2          302,4           

M 10.50 à 10.99 3.70 11,9            16,4            21,3            94,7            142,2          50,0            70,2            106,8          757,4              867,9          322,3           

N 11.00 à 11.49 3.85 12,5            17,3            22,2            100,7          150,9          52,0            73,2            112,1          805,3              922,7          342,0           

O 11.50 à 11.99 4.00 12,8            18,3            23,2            106,4          160,1          54,2            76,3            117,3          852,6              977,0          362,1           

P 12.00 à 12.99 4.30 13,8            18,9            24,2            112,9          169,4          55,8            79,0            122,8          903,0              1 034,7       384,1           

Q 13.00 à 13.99 4.60 14,4            20,2            25,4            120,6          181,1          58,3            82,9            129,7          966,0              1 106,8       411,2           

R 14.00 à 15.99 4.90 15,4            21,6            28,0            133,4          200,1          62,6            89,0            140,5          1 066,8           1 222,5       453,1           

S 16.00 à 17.99 5.20 16,4            23,1            30,0            146,1          219,2          66,5            95,3            151,6          1 168,1           1 338,3       496,2           

T 18.00 et plus 6.00 17,9            25,0            35,8            161,6          243,0          71,5            102,8          178,3          1 294,0           1 482,7       549,7           

par m.suppl. 6,3               30,9            

Multicoque : Application d'un coefficient de 1,5

BOUEES COSQUER - NORD DU PONT

ANNEE HIVERNAGE

PASSAGES CONTRATS

CATEGORIE DE BATEAUX
TARIF A LA JOURNEE MOIS SEMAINE SAISON


